РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20-й сессии

третьего созыва

№  20 – 1                                             с.Соузга                                     от   30.10.2015г

Об утверждении структуры и штатной

численности администрации муниципального

образования Соузгинское сельское поселение на 2016 год.

Рассмотрев документы, представленные администрацией муниципального образования Соузгинское сельское поселение, в целях обеспечения эффективности деятельности Соузгинской сельской администрации, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Соузгинское сельское поселение на 2016 год согласно Приложения 1.
2. Утвердить  штатную численность администрации муниципального образования Соузгинское сельское поселение на 2016 год согласно Приложения 2.
3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинского

сельского поселения:                              И.Н. Коробков
Приложение 1

к решению Соузгинского

сельского Совета депутатов

от   30. 10.2015 г. № 20-1
Структура администрации муниципального образования Соузгинское сельское поселение на 2016 год:

	№
	наименование
	количество

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Управление
	1

	2.1.
	Муниципальные служащие
	1

	3.
	Бухгалтерия
	6

	3.1.
	Служащие
	2,5

	3.2.
	Обслуживающий персонал
	3,5

	4.
	Благоустройство
	2

	4.1.
	Рабочие
	1

	4.2.
	Тракторист
	1

	ИТОГО
	10

Приложение 2

к решению Соузгинского

сельского Совета депутатов

от   30. 10.2015 г. № 20-1
 «Штатная численность администрации муниципального образования Соузгинское сельское поселение на 2016 год

	Наименование должности
	Количество

	1
	Глава администрации
	1

	2.
	Управление
	1

	2.1.
	Ведущий специалист  1 разряда
	1

	3.
	Бухгалтерия
	6

	3.1.
	Главный бухгалтер
	1

	3.2.
	Аналитик
	1

	3.3.
	Специалист
	0,5

	3.3.
	Водитель
	1

	3.4.
	Уборщик служебных помещений
	1,5

	3.5.
	Слесарь по ремонту оборудования
	1

	4
	Благоустройство
	2

	4.1.
	Рабочий по благоустройству территории поселения
	1

	4.2.
	Тракторист
	1

	ИТОГО:
	10